
DAROVAC! SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení  § 2055 a násl. zákon a č .89/20!2 Sb., obč anské ho zákoní ku, v platné m znění , dále i jen

,,obč anský zákoní k"

Dárce:

nar,

bytem:

(dále jen ,,Dárce")

a

č lánek l.
Smtuvní  strany

Obdarovaný: Dětský domov, Základní  š kola speciální  a Praktická š kola, Jaroměř, Palacké ho 142,

Jakubské  Předměstí , 55101 Jaroměř

adresa (sí dlo):  Palacké ho 142, Jakubské  Předměstl 55101Jaroměř

lČ :  486 23 733

DlČ : CZ 486 23 733

Zastoupený: Mgr. Tať ánou Kánskou, ředitelkou

(dále jen,,Obdarovaný")

Dárce a obdarovaný společ ně také  i jen jako ,,smluvní  strany"

č lánek ll.
Předmět smlouvy

Předmětemté tosmlouvyjeposkytnutí daru:zahradní hotraktoruMTF1430M(dálejako,,Dar"),kterývesmyslu
ustanovení  §15 odst, 1, §20 odst. 8, zákona č .586/ !992 Sb., o daní ch z pří jmů , poskytuje Dárce Obdarované mu
a ten jej bez výhrad přijí má,

č lánek ttt.
prohláš ení ,smluvní ch stran

] .. Dárce se zavazuje Dar poskytnout a předat Obdarované mu nejpozději dne7.3.2023,

2. Obdarovaný prohlaš uje, ž e dárce mů ž e v souladu s ustanovení m § 2072 a násl. obč anské ho zákoní ku odvolat
dar pro nevděk.

zr;u."1Í l"* llnou"ni

1, Vztahy výslovně neupravené  touto sm| ouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku,

2. Smluvní strany shodně prohlaš ují  ž e obsah té to smlouvy není  obchodní m tajemství m ve smyslu ustanovení

§ 504 obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a souhlasí  s pří padným zveřejnění m její ho textu v
souladu se zákonem č . 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Tato
smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č , 340/20t5 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějš í ch
předpisů . Zveřejnění smlouvy zajistí Obdarovaný. Pro ú č el zákona o registru smluv č iní  hodnota té to smlouvy
č ástku ve výš i 55.450,-Kč  vč etně DPH.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamž ikem její ho podepsání  poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti dnem
její ho uveřejnění  v registru smluv.



5.

Je-li smlouva uzavřena v listinné  podobě, je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž  kaž dá smluvní strana obdrž í
2 stejnopisy.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní  strany pouze formou pí semných dodatků , které  budou
vzestupně Č Í slovány, výslovně prohláš eny za dodatky té to smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvní ch stran,

Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si smlouvu před její m podpisem přeč etly, a ž e byla uzavřena po
vzájemné m projednání  na základě pravdivých ú dajů , podle jejich pravé  a svobodné  vů le v souladu s dobrými
mravy, nikoliv v tí sni a na základě nevýhodných podmí nek. Smluvní  strany podpisem potvrzují  svů j
bezvýhradný souhlas s podmí nkami té to smlouvy a zavazují  se k jejich plnění , stejně jako k plnění  závazkú
vyplývají cí ch j im z té to smlouvy.

Přijetí  Daru bylo schváleno usnesení m Rady Králové hradecké ho kraje č . RK/6/3t3l2o23 ze dne 27.2,2023.

VJaroměři dne7.3.2023

7.

VJaroměři dne7.3.2

Dětský domov, Základní š kola speciální  a

Praktická š kola, Jaroměř, Palacké ho 142,

Jakubské  Předměstí , 55] ,0] . Jaroměř

Mgr. Tať ána Kánská, ředitelka

(,


